



GASA D 1 ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade
21
2100 Copenhagen
CVR No. 38 99 04 38

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2023

James Moore

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

GASA D 1 ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 38 99 04 38

Date of foundation: 06.10.2017

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Peter Matzen Drachmann, Director

Kirk Lawrence Lindstrom, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities consist of directly or indirectly owning and investing in real estate, real estate development, letting of real estate and all business which, in the management's opinion, is related to this.

Development in activities and finances

The year's gross profit amounts to DKK 3,088 thousand. against DKK 3,176 thousand last year. The ordinary result after tax amounts to DKK 595 thousand against DKK 24,341 thousand last year. The management considers the year's result to be satisfactory.

Attention is drawn to the fact that the company has changed its financial year, which is why the current financial year consists of a period of 12 months, while the comparison year consists of 6 months.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The company's shares have been sold with effect as of 16. January 2023 based on a fair value assessment of the company's real estate. As the fair value was agreed between unrelated parties this valuation has been used on 31. December 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		3,087,890	3,176,278
Fair value adjustments of investment property		(1,570,012)	28,533,077
Staff costs	1	0	(248,486)
Operating profit/loss		1,517,878	31,460,869
Other financial income from group enterprises		0	691,373
Other financial expenses		(754,715)	(891,627)
Profit/loss before tax		763,163	31,260,615
Tax on profit/loss for the year	2	(167,897)	(6,919,182)
Profit/loss for the year		595,266	24,341,433
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	1,000,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	1,400,000
Retained earnings		595,266	21,941,433
Proposed distribution of profit and loss		595,266	24,341,433
Dividend distributed after the balance sheet date:			
Extraordinary dividend		2,732,631	0

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investment property		126,829,988	128,400,000
Property, plant and equipment	3	126,829,988	128,400,000
Fixed assets		126,829,988	128,400,000
Trade receivables		6,992	100,089
Receivables from group enterprises		0	283,084
Other receivables		9,518	615,076
Prepayments		29,322	78,333
Receivables		45,832	1,076,582
Cash		3,161,106	883,816
Current assets		3,206,938	1,960,398
Assets		130,036,926	130,360,398

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		41,870,318	41,275,052
Proposed dividend		0	1,000,000
Equity		41,910,318	42,315,052
Deferred tax		7,984,670	8,278,436
Provisions		7,984,670	8,278,436
Mortgage debt		70,337,114	77,422,862
Non-current liabilities other than provisions	4	70,337,114	77,422,862
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	7,087,500	370,224
Deposits		1,491,909	1,441,485
Prepayments received from customers		55,950	42,473
Trade payables		68,996	376,714
Payables to group enterprises		22,500	22,500
Income tax payable		461,663	0
Other payables		616,306	90,652
Current liabilities other than provisions		9,804,824	2,344,048
Liabilities other than provisions		80,141,938	79,766,910
Equity and liabilities		130,036,926	130,360,398
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	41,275,052	1,000,000	42,315,052
Ordinary dividend paid	0	0	(1,000,000)	(1,000,000)
Profit/loss for the year	0	595,266	0	595,266
Equity end of year	40,000	41,870,318	0	41,910,318

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	0	248,486
	0	248,486
Average number of full-time employees	0	1

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officers has not received any remuneration.

2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	461,663	0
Change in deferred tax	(293,766)	6,919,182
	167,897	6,919,182

3 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	99,866,923
Cost end of year	99,866,923
Fair value adjustments beginning of year	28,533,077
Fair value adjustments for the year	(1,570,012)
Fair value adjustments end of year	26,963,065
Carrying amount end of year	126,829,988

Fair value is usually determined by using the DCF model as the calculated value in use of expected cash flows from each property, however as the companys shares have been sold with effect as of 16. january 2023 including a fair value assesment of the companys real estate, this valuation has been used on 31. december 2022.

Investment properties consist of 1 residential rental properties with a total of 84 apartments located in Tilst near Aarhus in Denmark on a total of 2,358 sqm.

Interest to an amount of DKK 8.801 thousand has been included in the total cost.

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK
Mortgage debt	7,087,500	370,224	70,337,114
	7,087,500	370,224	70,337,114

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gasa D MidCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

As security for the company's mortgage debt to credit institutions of DKK 77,4 million, a pledge has been placed on the company's properties with a book value of DKK 126,8 million. In addition, an agreement has been concluded with the company's credit institutions to limit the company's opportunities to distribute dividends and repay group loans. The company can only distribute/repay any positive cash flow provided covenants regarding LTV is complied with. An agreement has also been entered into that all debts to group-affiliated companies are subordinated to debts to the credit institutions, just as there are covenants linked to the company's ownership structure.

The company's financing in credit institutions is taken up together with the sister company Gasa D 2 ApS. It is thus a joint loan, where both companies are jointly and severally liable for the total debt. The company is thus jointly and severally liable for the sister company's debt to credit institutions of DKK 75.9 million. Just as the sister company is jointly and severally liable for Gasa D 1 ApS's debt of DKK 77.4 million to credit institutions.
